



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GENUINA GARN & HÅNDVÆRK APS

C/O SARA MARIA BROCKELMANN, HOVEDGADEN 52A, 8220 BRABRAND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2024

Lars Frost Larsen

CVR-NR. 41 18 34 11

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Genuina Garn & Håndværk ApS c/o Sara Maria Brockelmann Hovedgaden 52A 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 41 18 34 11 Stiftet: 21. februar 2020 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sara Maria Brockelmann
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge garn og garnprodukter i detailhandlen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet er fortsat afhængigt af kreditgivning fra selskabets væsentlige kreditorer. Ledelsen har opnået de tilsagn om kredit, som den anser nødvendig for at forsætte driften.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		198.792	123.808
Personaleomkostninger.....	1	-133.305	-155.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-14.090	-14.090
DRIFTSRESULTAT		51.397	-45.948
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-23.646	-17.420
RESULTAT FØR SKAT		27.751	-63.368
Skat af årets resultat.....	3	0	-106
ÅRETS RESULTAT		27.751	-63.474
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		27.751	-63.474
I ALT		27.751	-63.474

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.332	26.422
Materielle anlægsaktiver.....		12.332	26.422
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver.....		13.500	13.500
ANLÆGSAKTIVER.....		25.832	39.922
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		552.876	531.130
Varebeholdninger.....		552.876	531.130
Andre tilgodehavender.....		14.647	0
Tilgodehavender.....		14.647	0
Likvide beholdninger.....		187.708	25.978
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		755.231	557.108
AKTIVER.....		781.063	597.030
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-13.455	-41.206
EGENKAPITAL.....		26.545	-1.206
Gæld til pengeinstitutter.....		0	59.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.887	48.948
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		635.640	444.576
Anden gæld.....		69.991	44.906
Kortfristede gældsforpligtelser.....		754.518	598.236
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		754.518	598.236
PASSIVER.....		781.063	597.030

Eventualposter mv.

4

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-41.206	-1.206
Forslag til resultatdisponering.....		27.751	27.751
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-13.455	26.545

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	91.312	123.908	
Pensioner.....	34.139	24.465	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.854	7.293	
	133.305	155.666	
 Øvrige finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	21.064	7.680	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.582	9.740	
	23.646	17.420	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	0	106	
	0	106	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 28 t.kr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Patos Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
